
 

 

ZARZĄDZENIE NR 731 

PREZYDENTA MIASTA SOSNOWCA 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie średniego miesięcznego wydatku przeznaczonego na utrzymanie dziecka w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej w Sosnowcu w 2019 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3 z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 998 ze zm.) 

zarządzam: 

§ 1. Ustalić średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej w roku 2019: 

1. w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 z siedzibą przy ul. mjr. Jana Piwnika Ponurego 

9 w wysokości 4.477,72 zł. 

2. w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 z siedzibą przy ul. 3 Maja 5/6-9 w wysokości 4.477,72 zł. 

3. w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 3 z siedzibą Niweckiej 22/I/15 w wysokości 4.477,72 zł. 

4. w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 4 z siedzibą przy ul. Pawia 11/39 w wysokości 4.477,72 zł. 

5. w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 5 z siedzibą przy ul. 3 Maja 5/5 w wysokości 4.477,72 zł. 

6. w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 6 z siedzibą przy ul. Szczecińskiej 11 B w wysokości 

4.477,72 zł. 

7. w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 7 z siedzibą przy ul. Szczecińskiej 11 A  w wysokości 

4.477,72 zł. 

8. w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 8 z siedzibą przy ul. Szczecińskiej 11 C w wysokości 

4.477,72 zł. 

9. w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 9 z siedzibą przy ul. Koszalińskiej 51  w wysokości 

4.477,72 zł. 

10. w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 10 z siedzibą przy ul Koszalińskiej 53  w wysokości 

4.477,72 zł. 

11. w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 11 z siedzibą przy ul. Niweckiej 22/I/16 w wysokości 

4.477,72 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Traci moc Ogłoszenie Nr  WPS.8120.2.7.2019.DK z dnia 29 marca 2019 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2019 r.

Poz. 7406



§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

 

  

 
Prezydent Miasta Sosnowca 

 

 

Arkadiusz Chęciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7406


		2019-11-06T13:17:12+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




